
 MULOMIR SUPER 
Płynny, alkaliczny, pianowy środek na bazie wodorotlenku potasu i aktywnego chloru, przeznaczony 

do mycia i dezynfekcji w zakładach przemysłu rolno – spożywczego, wykazujący właściwości 
dezynfekujące dla mytych powierzchni. Preparat z dodatkiem inhibitora korozji. 

 

Produkt do mycia i dezynfekcji urządzeń, powierzchni mających jak i niemających kontaktu z żywnością w zakładach 
przetwórstwa rolno-spożywczego. Preparat o działaniu bakteriobójczym i grzybobójczym. Może być stosowany do 

konserwacji wody wykorzystywanej w systemach chłodniczych lub przetwórczych, działa bakteriobójczo wobec Legionella 
pneumofila. Produkt do zastosowań profesjonalnych. Zastosowanie: Na dezynfekowane powierzchnie nanieść wodny 

roztwór roboczy przygotowany w rozcieńczeniu odpowiednim do oczekiwanej skuteczności: 
Powierzchnie wstępnie oczyszczone: bakterie 2%, efekt biobójczy po 5 minutach w 20°C; grzyby 2%, efekt biobójczy po 

15 minutach w 20°C 
Powierzchnie brudne: bakterie 3%, efekt biobójczy po 5 minutach w 20°C, grzyby 4%, efekt biobójczy po 15 minut w 20°C 
Powierzchnie oraz urządzenia mające kontakt z żywnością po procesie dezynfekcji spłukać wodą pitną. Konserwacji wody 

wykorzystywanej w systemach chłodniczych lub przetwórczych. Stężenie robocze 0,5%: czas kontaktu niezbędny do 
uzyskania efektu biobójczego wobec Legionella pneumofila – 60 minut w 20 °C 

MAGAZYNOWANIE: 
Przechowuj w szczelnie zamkniętych opakowaniach w przeznaczonych do tego celu chłodnych, suchych i dobrze 
wietrzonych miejscach. Nie wystawiaj na słońce. Przechowywać pod zamknięciem. Przechowywać wyłącznie w 
oryginalnym opakowaniu. Puste opakowania zwrócić dostawcy, unikać zanieczyszczenia wody i gleby stężonym 

preparatem. Skutki narażenia: Wdychanie oparów może doprowadzić do uszkodzenia układu oddechowego. W przypadku 
połknięcia może dojść do uszkodzenia układu trawiennego. Pozostałe skutki narażenia wynikają z klasyfikacji produktu. 

Pierwsza pomoc 
Wdychanie: Natychmiast przerwać narażenie, przenieś poszkodowanego na świeże powietrze. W razie dolegliwości 

skonsultować się z lekarzem. 
 

Substancja czynna: Aktywny chlor uwalniany przez podchloryn sodu 35,5 g/kg. 
Zawiera: wodorotlenek potasu, Aminy, C12-14 –alkilodimetylo , N-tlenki, chloran(I) sodu 
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